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 PREZIDENTO VALDO ADAMKAUS PREMIJA

SOCIALINĖS STIPENDIJOS

Priimamos paraiškos socialinėms stipendijoms gauti. Studentai,
norėdami gauti socialinę stipendiją 2024 m. pavasario semestro metu,
iki 2024 m. vasario 20 d. (imtinai) turi per Valstybinių studijų fondo
interneto tinklalapį prisijungti prie Stipendijų ir finansinės paramos
studentams informacinės sistemos „PARAMA“ ir elektroniniu būdu
užpildyti nustatytos formos prašymą (Socialinė stipendija SS 2024 m.
pavasario semestras).

Prasidėjo nominantų teikimas Prezidento Valdo
Adamkaus Premijai gauti. Premijos steigėjai laukia
nominacijų mokslo, visuomenės, politikos ir verslo
srityse. Paraiškos Prezidento Valdo Adamkaus
Premijai gauti priimamos nuo šių metų sausio 17 d. iki
kovo 18 d. 

Plačiau skaityk čia

Apie kategorijas, kuriose galima teikti nominantus, ir
visą kitą informaciją galima rasti čia.

https://vsf.lrv.lt/lt/
https://vsf.lrv.lt/lt/
https://parama.vsf.lt/login.aspx?ReturnUrl=%2f
https://parama.vsf.lt/login.aspx?ReturnUrl=%2f
https://www.vdu.lt/lt/prasidejo-nominantu-teikimas-prezidento-valdo-adamkaus-premijai-gauti-2/
https://adamkuslibrary.lt/adamkaus-premija/


2023/2024 m. m. pavasario semestro pradžia - vasario 1 d. Sėkmingo
grįžimo į studijų procesą!

SEMESTRO PRADŽIA

LR Nepriklausomybės akto signataro S. Banaičio stipendijos konkursas             
Skelbiamas tematinis konkursas visų pakopų studentams, rašantiems
baigiamuosius darbus ar atliekantiems mokslinius tyrimus vienoje ar
keliose iš stipendijos steigėjo nurodytų tematikų:

Lietuvos istorija, susijusi su Saliamono Banaičio
Lietuvos kultūra (menas), susijusi su Saliamono Banaičio
prekių ar žmonių transportavimas sausumos ir vandens transportu
komunikacija, leidyba ir jos sklaida 
šeimos ūkio ekonomika ir jos raida
mėgėjų, kaimo (svirno) teatras ar liaudies muzika 

Norėdami pretenduoti į S. Banaičio vardinę stipendiją, studentai turi
iki vasario 18 d. (sekmadienio) imtinai elektroniniu būdu užpildyti
prašymą VDU Studentų portale.

Plačiau skaityk čia

 S. BANAIČIO STIPENDIJOS KONKURSAS   
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https://www.vdu.lt/lt/lr-nepriklausomybes-akto-signataro-s-banaicio-stipendijos-konkursas-4/


Semestro užregistruotų dalykų
kreditų skaičius turi būti:
minimalus – 24, maksimalus – 36
(nuolatinių studijų studentams);
minimalus – 14, maksimalus – 26
(ištęstinių studijų studentams). Iš
užsienio kalbų pogrupio, kurį
sudaro privalomi anglų kalbos bei
kitų universitete dėstomų užsienio
kalbų studijų dalykai, reikia
pasirinkti ne mažiau kaip 12
kreditų ir ne daugiau kaip 24
kreditų (per visą studijavimo
laikotarpį).

KREDITAI

AŠ, NEALKOHOLINIS ALUS IR DĖSTYTOJAS

Visada svajojai pamatyti gyvai žmogų iš Holivudo? Tavo noras –
mums įsakymas!  Jau tradiciniu tapusiame „Aš, nealkoholinis alus ir
dėstytojas“ renginyje kalbėsimės su vienu žymiausių universiteto
dėstytojų Jaq Greenspon – Holivudo scenaristu, rašiusiu scenarijus
tokiems amerikietiškiems serialams ir filmams, kaip „Star Trek: The
Next Generation“, „The New Adventures of Robin Hood“.
Nealkoholinis alus ir visi atsakymai į Tavo klausimus – jau vasario 8
dieną, 19 val. Teatro klube, Kaune (Vilniaus g. 22).
 
 Plačiau apie renginį.
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https://www.facebook.com/events/401306829243752

